1
4

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

59 СЕССИЯ  3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 05 февраля 2018 г.                                                                                       № 124
поселок Молодежный
Краснодарского края

О внесении изменений в решение Совета Черниговского сельского
поселения Белореченского района от 20 декабря 2017 года

№ 116 «О бюджете Черниговского сельского поселения
Белореченского района на 2018 год»
В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Черниговского сельского поселения Белореченского района, Совет Черниговского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:
1.Внести в текст решения Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2017 года № 116 «О бюджете Черниговского сельского поселения Белореченского района на 2018 год» следующие изменения:
1.1 изложить пункт 15 в следующей редакции:
«15. Остатки средств местного бюджета на начало текущего финансового года в объеме бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда, не использованных в отчетном финансовом году, направляются на увеличение в текущем финансовом году бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда, а также в объеме, определяемом правовым актом представительного органа муниципального образования, могут направляться в текущем финансовом году на покрытие временных кассовых разрывов и на увеличение бюджетных ассигнований на оплату заключенных от имени Черниговского сельского поселения Белореченского района муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежавших в соответствии с условиями этих муниципальных контрактов оплате в отчетном финансовом году, в объеме, не превышающем сумму остатка неиспользованных бюджетных ассигнований на указанные цели, в случаях, предусмотренных решением представительного органа муниципального образования о местном бюджете.»
1.2. пункт 19 исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию и по вопросам экономического развития и инвестиций Совета Черниговского  сельского поселения Белореченского района (Каптан).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
	Глава Черниговского сельского поселения Белореченского района
                                       С.В. Гордеева

	Председатель Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района                                  А.А.Кононов

С/08.02.2018/№ 124 от 05.02.2018 внес изм Решение О БЮДЖЕТЕ 2018 Черниг